Criteri di Ricerca

Esercizio:

2017
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Ragioneria:
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Rendicontato
Rendicontato
Rendicontato
Rendicontato
Annullato
Rendicontato
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Rendicontato
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17,30
21,10
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1.208,07
16.102,04
8.139,49
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131346
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1.313,63
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110,00
24,20
6.901,07
1518,24
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327,18
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2.005,12
441,12
8.139,49
805,78
407,35
200,50
45,16
44,11

45,16

PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
VERSAMENTO IRAP
CODICE TRIBUTO P101 - VERSAMENTO RITENUTE EX-INPDAP - 8,80 A CARICO DEL LAVORATORE
CODICE TRIBUTO P101 - VERSAMENTO RITENUTE EX-INPDAP - 8,80 A CARICO DEL LAVORATORE
CODICE TRIBUTO P101 - VERSAMENTO RITENUTE EX-INPDAP - 24,20 A CARICO DEL DATORE
CODICE TRIBUTO P909 - VERSAMENTO RITENUTE EX-INPDAP - 0,35 FONDO CREDITO A CARICO DEL LAVORATORE
CODICE TRIBUTO P101 - VERSAMENTO RITENUTE EX-INPDAP - 8,80 A CARICO DEL LAVORATORE
CODICE TRIBUTO P101 - VERSAMENTO RITENUTE EX-INPDAP - 8,80 A CARICO DEL LAVORATORE
CIG 6648210472, CIG 6648210472, CIG 6648210472
VERSAMENTO IVA
Doc FV17-1171 del 09-06-2017, FV17-1172 del 09-06-2017, FV17-1829 del 21-08-2017, FV17-1830 del 21-08-2017
VERSAMENTO IVA
CIG 700616349B , CIG 7006163498
VERSAMENTO IVA
Doc FV17-2800 del 27-11-2017
UTENZE TELEFONIA FISSA 1 BIMESTRE ANNO 2017
VERSAMENTO IVA
UTENZE TELEFONIA FISSA 2 BIMESTRE ANNO 2017
VERSAMENTO IVA
Doc 7716028809 del 27-12-2016, 7717005671 del 28-03-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 004800105519 del 16-01-2017, 004800105520 del 16-01-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 12437998 del 23-02-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 171058903 del 10-04-2017, 171058904 del 10-04-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 41700738535 del 28-02-2017, 41701130725 del 31-03-2017, 41701130724 del 31-03-2017, 41700752600 del 28-02-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 12346028 del 24-01-2017, 12486414 del 24-03-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 8E00314167 del 06-04-2017, 8E00312509 del 06-04-2017, 8E00313628 del 06-04-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 12486416 del 24-03-2017, 12486415 del 24-03-2017
VERSAMENTO IVA
SERVIZIO RIFIUTI LOCALI SEDE DELLA SOPRINTENDENZA - GENNAIO-MARZO 2017
Doc EV 201700000182 del 10-04-2017
UTENZE TELEFONIA FISSA 3 BIMESTRE ANNO 2017
VERSAMENTO IVA
MISSIONI PERSONALE STATALE DI QUESTO ISTITUTO ANNO 2016
MISSIONI PERSONALE STATALE DI QUESTO ISTITUTO ANNO 2017
MISSIONI PERSONALE STATALE DI QUESTO ISTITUTO ANNO 2017
MISSIONI PERSONALE STATALE DI QUESTO ISTITUTO ANNO 2017
Doc 41701424560 del 28-04-2017, 41701424561 del 28-04-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 12501832 del 26-04-2017, 12501833 del 26-04-2017
VERSAMENTO IVA
MISSIONI PERSONALE STATALE DI QUESTO ISTITUTO ANNO 2017
MISSIONI PERSONALE STATALE DI QUESTO ISTITUTO ANNO 2016
Doc 12501463 del 26-04-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 171093174 del 12-05-2017
VERSAMENTO IVA
MISSIONI PERSONALE STATALE DI QUESTO ISTITUTO ANNO 2017
PROGETTO GIORNATE EUROPEE DEL PATRIMONIO ANNO 2016
Doc 004700454977 del 13-04-2016
VERSAMENTO IVA
SERVIZIO RIFIUTI LOCALI SEDE DELLA SOPRINTENDENZA - GENNAIO-GIUGNO 2016
SERVIZIO RIFIUTI LOCALI SEDE DELLA SOPRINTENDENZA - LUGLIO-SETTEMBRE 2016
Doc E-3315 del 29-11-2016
VERSAMENTO IVA
Doc E-3240 del 28-09-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 411707966375 del 11-10-2017, 411708028456 del 11-10-2017, 411708028457 del 11-10-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 273 del 30-09-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 004800141864 del 20-01-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 28062017 del 28-06-2017, 21072017 del 21-07-2017
Doc 700005470166 del 02-10-2017
Utenze e canoni per telefonia fissa - 6 bimestre anno 2017
VERSAMENTO IVA
Doc 2200023662 del 29-09-2017
VERSAMENTO IVA
Doc MFTV-17-01049 del 28-09-2017
VERSAMENTO IVA
6BIM 2017, 6BIM 2017, 6BIM 2017
VERSAMENTO IVA
SERVIZIO RIFIUTI LOCALI SEDE DELLA SOPRINTENDENZA - OTTOBRE-DICEMBRE 2016
VERSAMENTO IVA
SERVIZIO RIFIUTI LOCALI DELLA SOPRINTENDENZA - GENNAIO-MARZO 2017
SERVIZIO RIFIUTI LOCALI DELLA SOPRINTENDENZA - OTTOBRE-DICEMBRE 2017
Doc 12877845 del 25-10-2017, 12877847 del 25-10-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 12750199 del 21-08-2017, 12877491 del 25-10-2017
VERSAMENTO IVA
Doc 171042459 del 17-02, 171134917---918 del 12-07, 171173403404 del 12-09, 171183585---586 del 11-10, 171210775776 del 13-11
VERSAMENTO IVA
CIG ZC62090A55 FORNITURA DI LICENZE ANTIVIRUS KASPERSKY
VERSAMENTO IVA
Doc 315 del 31-10-2017
VERSAMENTO IVA
Doc FatPAM 440 del 31-10-2017
VERSAMENTO IVA
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA, FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA
VERSAMENTO IVA
SERVIZIO RIFIUTI LOCALI SEDE DELLA SOPRINTENDENZA - OTTOBRE-DICEMBRE 2016
Doc 12916532 del 17-11-2017, 12916534 del 17-11-2017, 12916533 del 17-11-2017
MISSIONI A TUTTO NOVEMBRE 2017 PERSONALE STATALE DIRIGENTE DI QUESTO UFFICIO
Doc 41703866773 del 26-10-2017, 41703866774 del 26-10-2017
Doc 411709724289 del 09-12-2017
VERSAMENTO IVA

Doc 411709724289 del 09-12-2017

BASSO AMALIA DONATELLA
BASSOTTO LUCIA
BORGESI ANTONIO ANDREA
BRESSAN MARIANNA
DOSSI MARIA CRISTINA
FAEDO CHIARA
FUMO GRAZIA
RIZZARDO FERDINANDO
TROVO' FRANCESCO
VISENTIN CLAUDIO
ZENNARO GIUSEPPE
REGIONE VENETO
INPS - EX INPDAP
INPDAP
INPS - EX INPDAP
INPS - EX INPDAP

INPS - EX INPDAP G. PREST CRED
INPS - EX INPDAP G. PREST CRED

COM Metodi S.p.A.
TESORO DELLO STATO
COM Metodi S.p.A.
TESORO DELLO STATO
COM Metodi S.p.A.
TESORO DELLO STATO
COM Metodi S.p.A.
TELECOM ITALIA S.P.A.
TESORO DELLO STATO
TELECOM ITALIA S.P.A.
TESORO DELLO STATO

SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A.

TESORO DELLO STATO
ENEL ENERGIA S.P.A.
TESORO DELLO STATO
VERITAS S.P.A.
TESORO DELLO STATO
Soenergy s.r.l.
TESORO DELLO STATO
DOLOMITI ENERGIA SPA
TESORO DELLO STATO
VERITAS S.P.A.
TESORO DELLO STATO
TELECOM ITALIA S.P.A.
TESORO DELLO STATO
VERITAS S.P.A.
TESORO DELLO STATO
VERITAS S.P.A.
Azienda ULSS n. 3 Serenissima
TELECOM ITALIAS.P.A.
TESORO DELLO STATO
BORGESI ANTONIO ANDREA
COSTA ALBERTO
DOSSI Maria Cristina
TROVO' FRANCESCO
DOLOMITI ENERGIA SPA
TESORO DELLO STATO
VERITAS S.P.A.
TESORO DELLO STATO
TRONCON ANTONELLA
CARPANI EMANUELA
VERITAS S.P.A.
TESORO DELLO STATO
Soenergy s.r.l.
TESORO DELLO STATO
GIRELLI DANIELE
BASSO AMALIA DONATELLA
ENEL ENERGIA S.P.A.
TESORO DELLO STATO
VERITAS S.P.A.
VERITAS S.P.A.
ENGIE SERVIZI SPA
TESORO DELLO STATO
ENGIE SERVIZI SPA
TESORO DELLO STATO
HERA COMM SR.L.
TESORO DELLO STATO
PSS VIGILANZA SRL
TESORO DELLO STATO
ENEL ENERGIA S.P.A.
TESORO DELLO STATO
VERITAS S.P.A.
VERITAS S.P.A.
TIM S.p.a.
TESORO DELLO STATO
ENGIE SERVIZI SPA
TESORO DELLO STATO
ENGIE SERVIZI SPA
TESORO DELLO STATO
TIMS.pA.
TESORO DELLO STATO
VERITAS S.P.A.
TESORO DELLO STATO
VERITAS S.P.A.
VERITAS S.P.A.
VERITAS S.P.A.
TESORO DELLO STATO
VERITAS S.P.A.
TESORO DELLO STATO
Soenergy s.r.l.
TESORO DELLO STATO
G.D. GRAFIDATA S r.l.
TESORO DELLO STATO
PSS VIGILANZA SRL
TESORO DELLO STATO
ILPUNTO SR.L.
TESORO DELLO STATO
HERA COMM SR.L.
TESORO DELLO STATO
VERITAS S.P.A.
VERITAS S.P.A.
CARPANI EMANUELA
DOLOMITI ENERGIA SPA
HERA COMM SR.L.
TESORO DELLO STATO

HERA COMM S.R.L.

BSSMDN54A51C957A
BSSLCU57A43L7360
3RGNNN67H06C351Q
BRSMNN74H69G224F
DSSMCR66L55L551N
FDACHR70D44L736G
FMUGRZ53E46L7360
RZZFDN52M11L736F
TRVFNC76A10G888Q
VSNCLD52D28L736Q
ZNNGPP53R05L736H
80007580279
97095380586
97095380586
97095380586
97095380586

07120730150
80226730580
07120730150
80226730580
07120730150
80226730580
07120730150
00488410010
80226730580
00488410010
80226730580
09275090158
80226730580
06655971007
80226730580
03341820276
80226730580
01565370382
80226730580
01812630224
80226730580
03341820276
80226730580
00488410010
80226730580
03341820276
80226730580
03341820276
02798850273
00488410010
80226730580
3RGNNN67H06C351Q
CSTLRT54S08L736N
DSSMCR66L55L551N
TRVFNC76A10G888Q
01812630224
80226730580
03341820276
80226730580
TRNNNL54P67L736C
CRPMNL68T62D142Y
03341820276
80226730580
01565370382
80226730580
GRLDNL80T01C957S
BSSMDN54A51C957A
06655971007
80226730580
03341820276
03341820276
07149930583
80226730580
07149930583
80226730580
02221101203
80226730580
03967960273
80226730580
06655971007
80226730580
03341820276
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07149930583
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00488410010
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03341820276
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80226730580
01565370382
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02991230588
80226730580
03967960273
80226730580
03352580272
80226730580
02221101203
80226730580
03341820276
03341820276
CRPMNL68T62D142Y
01812630224
02221101203
80226730580
02221101203
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